ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ чутай  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	МАН ЭТМЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ХУШУ

29.04.2021   803 №

Ман Этмен ялё

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.04.2021      № 03
д.Большие Атмени

Об организации круглосуточного дежурства

о закреплении ответственных лиц за памятными

 сооружениями, расположенными на территории

 Большеатменского сельского поселения
    В целях обеспечения правопорядка и общественной безопасности в местах расположения монументов воинской славы, памятников и мест захоронения воинов Великой Отечественной войны, а также безопасности самих памятных сооружений в дни празднования «Дня весны и труда» и «76-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
1. Организовать круглосуточное дежурство с 6 по 10 мая 2021 года с 8.00 до 8.00следующего дня и закрепить ответственных за памятными сооружениями, расположенными на территории Большеатменского сельского поселения следующих лиц:

а) по д. Большие Атмени – депутата Большеатменского сельского поселения Ножикова Николая Александровича  (по согласованию)

б) по д. Аликово – депутата Большеатменского сельского поселения Михайлова Велистрата Велистратовича  (по согласованию);

в) по д. Мочковаши – депутата Большеатменского сельского поселения Кириллову Светлану Валерьевну  (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Большеатменского сельского поселения                                       О.А. Николаев